apostolicas, non facientes pk-nam et expressani ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mencioneui. Contradictores auctoritate noslra appellaciono postposila com-

pescendo. Datum Roiue apud sanctum Petrum VIII. kalendas Decembris pontificalus noslri

anno nono.

(Doliuei- I\I<.n. IV. p. 393.)

437.

Mathias, Pfarrer in HunkowitZ; erklart^ dass er die Sckuld des Andreas, Caplans iu

Selowitz, welche drei Schock und 52 Groschen betragt. auf sich nehnie und sie dem

Johann Rus in Frag hezahlen wolle. Dt. 28. Norember 13!)7.

t^onstitulus personaliter coram nobis Johanne Kbel, officiali Prag., et actis nostris

obligatoriis domiiuis Malbias, plebanus ecclesie in Unkowicz, Olomuc. dioc. conslituens se

debitorcm principalem pro domino Andrea, capcllano in Zidlocbowicz eiusdein dioc, et in

rem suam propriam cavendo ac debitum infrascriptuin in se assumeiido, confessus est et

recognovit, se teneri et debilorie obligari in tribus sexag. grss. ininus octo grossis domino

Johanni dicto Russus, ministro ecclesie Wissegradensis in Praga, pro quodam vino aput

ipsuin dominum Johannem euipto; quas pecunias dictus Malhias plebauus eidem domino

Johanni Russus solvere promisit dominica Invocavil proxime venlura, salvo pluri, et racione

facla cum dicto domino Johanne Russus per ipsum dominum Andream sub pena excom-

municacionis. Ibidem eciam idem dominus Mathias promisit solvere XVIII. grossos pro

expensis in viis et litteris factis infra octavas Epiphanie domini proxime venluras suh pena

excommunicacionis predicto. Acta sunt hec anno domini M"CCCLXXXXVII die XXVIII

mensis Novembris, presenlibus Machula de Hostywarz prociiratore, Andrea de Lompnicz,

Chalupa, notariis publicis.

(Aus (lem Lib. Obligat. II. 12, f. 181 iui Prager Mct. Ciip. Arrbive.)

438.

Markgraf Prokop ron Mahren als Hauptmann des Konigreiches Bohmrn drohl deii Bitrgeru

ron Taus, falls sie die Sleiier nicht allsogleich erlegen. mit der E.ceciition. I)t. sitb castro

Lopata 3. December 1397.

Procopius dei gratia marchio Moravia-. Prudentes dilecli! Quamvis vobis alias

aucloritate regia pariter et nosfra scripserimus, ut summam bernae regalis, quam pro ter-

mino sancli Martini proxime pnclerito dare debuislis, camera; regiai pnesenlare debeatis,

50"
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tanien. nescimus quo ducti spiritu, ipsani bernani luicusque persolvere neglexistis ; et interim

infinila damna super dominuni regem ob nonsolutionem ipsarum pecuniarum quotidie com-

mittuntur. Unde et adhuc ex superhabundanti vos pnBsentibus seriose requirimus et mone-